Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

EDITAL Nº 33, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS 01/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o disposto no Capitulo 07 do Edital nº 14, de 13 de janeiro de 2023, que dispõe

sobre as normas da Seleção de Estágiários nº 01/2023 e considerando que não foram interpostos

recursos quanto ao conteúdo do Edital nº 26, de 31 de janeiro de 2023, classificação preliminar, TORNA

PÚBLICO o resultado final e a homologação.

I – RESULTADO DA SELEÇÃO: ENSINO MÉDIO REGULAR

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso

Média

aritmética Classificação

50 Júlia Debastiani Kague Ensino Médio Regular 9,07 1º

45 Pedro Dalla Libera da Silva Ensino Médio Regular 8,7 2º *

61 Gabriella Severo Cabral Ensino Médio Regular 8,7 3º *

67 Ana Laura Hackbart Ensino Médio Regular 8.7 4º *

68 Júlia Antunes Canei Ensino Médio Regular 8,6 5º *

42 Natália Maria Padilha Ensino Médio Regular 8,6 6º *

37 Natália Petkowicz Loss Ensino Médio Regular 8,5 7º *

51 Gustavo Marcos Bressiani Ensino Médio Regular 8,5 8º *

92 Aline Ferreira Soares Ensino Médio Regular 8,5 9º *

75 Elize Maria Pereira Ensino Médio Regular 8,1 10º

74 Mailon Antônio Mendes Ensino Médio Regular 7,8 11º

55 Cassio Jose Canova da Silva Ensino Médio Regular 7,7 12º *

81 Pedro Henrique Ferreira Ensino Médio Regular 7,7 13º *

35 Eduardo da Silva Viana Ensino Médio Regular 7,4 14º

56 Gabryel Krassmann Schutz Ensino Médio Regular 7,2 15º

34 Gustavo Andreoli Raimundi Ensino Médio Regular 7,1 16º

*Desempate segundo criterios do item 6.2 do edital.

II –  RESULTADO DA SELEÇÃO: FORMAÇÃO DE DOCENTES

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso

Média

aritmética Classificação

44 Nicoli Debastiani Correa da Silva Formação de Docentes 9,7 1º

70 Gabriela Moraes de Souza Formação de Docentes 9,6 2º

54 Wesley Felipe Passini de Oliveira Formação de Docentes 9,5 3º

32 Ana Julia Conrado Formação de Docentes 9,4 4º *

36 Daiane Caroline Pires Formação de Docentes 9,4 5º *

43 Isadora Pozzera Rudnick. Formação de Docentes 9,4 6º *

77 Júlia Bernarski Formação de Docentes 9,2 7º *

69 Marya Eduarda Schmidt Formação de Docentes 9,2 8º *

26 Yasmim Varella Loch Formação de Docentes 9,1 9º

25 Nathaly Papker Formação de Docentes 9,06 10º

06 Thaissa Alves Serratti Pereira Formação de Docentes 9,03 11º

76 Juliana Rita Rosa Formação de Docentes 8,6 12º

09 Lais Vitoria Ribeiro Pereira Formação de Docentes 8,4 13º *

30 Irineu Junior Feltrin Formação de Docentes 8,4 14º *

08 Tailane Aparecida Falcão Formação de Docentes 8,3 15º *

41 Patricia Ribeiro de Matos Martini Formação de Docentes 8,3 16º *

05 Brenda Eloisa Cabral Formação de Docentes 8,3 17º *

71 Lariane Rodrigues da Silva Formação de Docentes 8,3 18º *

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná CNPJ 76.205.665/0001-01

93 Isabelly Ramos Formação de Docentes 8,2 19

58 Patricia Lopes Mendes Formação de Docentes 8,02 20º

88 Bruna Ramos Formação de Docentes 7,7 21°

84 Camila koloske da Silva Formação de Docentes 7,6 22°

85 Guilherme Dalberto Formação de Docentes 7,4 23° *

60 Emanuelly Luckmann Lamera Formação de Docentes 7,4 24º *

89 Ana Clara da Silva Formação de Docentes 7,2 25º *

73 Camili Vitória Santos Girandelo Formação de Docentes 7,2 26º *

98 Isabelly Vitoria Batista da Silva Formação de Docentes 6,9 27º

*Desempate segundo criterios do item 6.2 do edital.

III –  RESULTADO DA SELEÇÃO: CURSOS DE EDUCAÇÃO SUPERIOR RELACIONADOS

AO MAGISTÉRIO

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso

Média

Aritmética Classificação

22 Débora Giovelli Letras 9,5 1º

91 Franciane Cristine Batista da Silva Letras libras 9,2 2º

10 Willian Canova dos Santos Letras libras 9,1 3º

78 Gleice Kellym Cavalheiro Geografia 8,8 4º

94 Liane Ramos Boeno Educação Física 8,7 5º

72 Mateus Tozetto Geografia 8,2 6º

IV – RESULTADO DA SELEÇÃO: PEDAGOGIA

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso

Média

aritmética Classificação

38 Liciane Correa de Oliveira Pedagogia 9,9 1º *

39 Laura Cristina Kohn Wietchorek Pedagogia 9,9 2º *

48 Patrícia de Lara ramos Pedagogia 9,8 3º

31 Thais Bennemann Bonetti Pedagogia 9,1 4º

13 Marizete Aparecida Moraes da Silva Pedagogia 8,8 5º *

12 Andressa Kauana A. de Oliveira Pedagogia 8,8 6º *

86 Larissa Zardinelo Pedagogia 8,5 7º

17 Inês Helena Grigolo De Medeiros Pedagogia 8,4 8º *

04 Cristina Maria Soares Pio Pedagogia 8,4 9º *

03 Jaqueline de Lara de Oliveira Pedagogia 8,4 10º *

53 Caroline da Rocha Pedagogia 8,2 11º *

18 Barbara Cassandra da Silva Speorin Pedagogia 8,2 12º *

42 Vitória Vargas Dos Santos Pedagogia 8,2 13º *

62 Anna Carolina Schmutzler Pedagogia 8,1 14º *

57 Fernanda Grizon Alves Pedagogia 8,1 15º *

16 Margarete Canci de Moura Pedagogia 8,04 16º

24 Daiane Godinho da Silva Pedagogia 7,9 17º

40 Claudia Cristina dos Santos Pedagogia 7,5 18º

82 Erica Xavier Gavião Pedagogia 6,8 19º

*Desempate segundo criterios do item 6.2 do edital.

 Marmeleiro, 06 de Fevereiro de 2023.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro